
 

                      CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  
                                PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  

 

 

   

 

 

Copia 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 38 DEL 04/04/2018 
 
 

OGGETTO:  

 
Atto di indirizzo al responsabile del servizio per concessione locazione di 
alloggio comunale destinato ad uso abitativo 
     

 
 L’anno DUEMILADICIOTTO,  addì QUATTRO del mese di APRILE alle ore 
undici e minuti zero, nella Sede Comunale; 
 
 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO:  
 

           
          ZANZOLA STEFANO - Sindaco 
 

 
Sì 

 
          FIZZOTTI LUCA - Vice Sindaco 
 

 
Sì 

 
          ABBRESCIA GIUSEPPE - Assessore 
 

 
Giust. 

 Presenti  Assenti 
 

2 
 

 
1 

 
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale DOTT. LUCIA PIAZZA. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 
 
  



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  

DI GIUNTA COMUNALE 
 
 

Oggetto:  Atto di indirizzo al responsabile del servizio per concessione locazione di 
alloggio comunale destinato ad uso abitativo  
  
                                                                                  IL PROPONENTE 
          IL SINDACO 
                 F.to: ZANZOLA STEFANO         
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Visto con parere 
favorevole 
 
Lì, 04/04/2018 
                                                               Il responsabile del servizio interessat o 
                     F.to: DOTT. LAURA SASSETTI   
   
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Visto con parere 
favorevole 
 
 
Lì, 04/04/2018 
                                                                Il responsabile del servizio contabile  
        F.to: Laura Sassetti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che questo Comune è proprietario di un immobile sito in via Lozio n. 11 
disponibile all’uso di civile abitazione e ora libero da vincoli e/o concessioni a terzi, non 
ammobiliato, 
 
Visto che con nota prot. n. 556 del 04.04.2018 il sig. Sobti Hicham ha chiesto la 
concessione in affitto di detto immobile in quanto interessato al suo utilizzo abitativo per 
avvicinarsi al luogo di lavoro, offrendo il canone mensile di € 100,00, 
 
Valutata l’offerta congrua, 
 
Viste le condizioni generali dell’alloggio tali da giustificare l’ammontare del canone 
offerto, 
 
Ritenuto di addivenire ad contratto di locazione come nel testo proposto ed allegato, 
 Vista la legge n. 392 del 27.07.1978,   
 

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano dai convenuti aventi diritto 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di concedere al Sig. Sobti Hicham il contratto d’affitto dell’alloggio di proprietà 
comunale destinato ad uso abitativo, sito in Via Lozio n. 11, da stipularsi alle 
condizioni tecniche ed economiche dello schema di contratto che viene allegato sub 
A) quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,     
 

2.  Di dare atto che il contratto avrà canone mensile di € 100,00, durata di 8 mesi 
rinnovabile automaticamente di ulteriori 8 mesi, decorrenza contrattuale ed 
economica dal 01.05.2018,  

 
3. Di autorizzare il Responsabile del servizio affari generali alla sottoscrizione del 

contratto per conto di questo Comune, 
 

4. Di dare mandato al responsabile del servizio finanziario a provvedere 
all’accertamento a bilancio previsionale delle somme da riscuotere a titolo di canone 
di locazione convenuto in euro 100,00 mensili, escluse le spese di consumo energia 
elettrica, gas e acqua a carico dell’inquilino. 
 

Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
San Nazzaro Sesia, lì   04/04/2018                   
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
                           

Il Presidente 
F.to : ZANZOLA STEFANO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: DOTT. LUCIA PIAZZA 

___________________________________ 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE N. 101 

 
Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

 
Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 

15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed è stata compresa 

nell’elenco prot. n._________, in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai 

capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì 03.05.2018 

                                                                    IL MESSO COMUNALE  
                              F.to: Sara PERRI  

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

                                   A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi dal _________________________ al 

_________________________ ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni 

dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì _________________________ 
 
               IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                    F.to:       
 ________________________________________________________________ 
 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
LI',_______________________________ 
IL SEGRETARIO COMUNALE 


